
ZARZĄDZENIE NR 417/2012
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 7 listopada 2012 r.

w sprawie przekazania środka trwałego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t Dz. U. Nr 
142 z 2001r. poz. 1591 ze zmianami: Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 
214 poz. 1806, Nr 153 poz. 1271; Dz. U. z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 
116 poz. 1203, Nr 102 poz. 1055; Dz. U. z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U. z 2006r. Nr 
17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; Dz. U. z 200r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; Dz. U. 
z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; Dz. U. z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; Dz. U. 
z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675; Dz. U. z 2011r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 
poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281; Dz. U. z 2012 poz. 567) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Przekazać nakłady poniesione ze środków Gminy Miejskiej Bolesławiec na przebudowę systemu 

odwodnienia budynku - Gimnazjum Samorządowego Nr 3 - Miejskiego Zespołu Szkół Nr 3 w 
Bolesławcu przy ul. Słowackiego 2 w wysokości 46.898,67 zł. . 

§ 2. Nieodpłatne przekazanie środka trwałego określonego w § 1 następuje na podstawie Protokołu 
przekazania-przejęcia środka trwałego PT stanowiącego załącznik do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się II Zastępcy Prezydenta Miasta Bolesławiec. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta Bolesławiec. SW/SW. 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

Strona 1Id: 8E41D5EF-98E8-48BC-B07C-2BE67B1654D3. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Zarządzenia Prezydenta Miasta Bolesławiec 

 /2012 
… listopada 2012 roku 

Część zewnętrznej instalacji odwodnienia budynku MZS nr 3 w Bolesławcu. 

Przebudowa systemu odwodnienia budynku Miejskiego Zespołu 
Szkół Nr 3 w Bolesławcu przy ul. J. Słowackiego 2.  

211                                                          46 898,67 zł 

Charakterystyka: 1. Sieć kanalizacyjna PCV160 mm 54 mb. 
2. Sieć kanalizacyjna PCV200 mm 68 mb. 
3. Studnia małogabarytowa Ø 315 z włazami typu A15 - 2 szt. 
 

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr …../2012 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia …. listopada 2012 r. 

Strona 2Id: 8E41D5EF-98E8-48BC-B07C-2BE67B1654D3. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
W związku z zakończeniem inwestycji pn. „ Przebudowa systemu odwodnienia budynku 

Miejskiego Zespołu Szkół Nr 3 w Bolesławcu przy ul. J. Słowackiego ”, nakłady poniesione z budżetu 
miasta Bolesławiec, zwiększają wartość obiektu szkolnego o kwotę 46.898,67 zł . 

W związku z powyższym zachodzi konieczność przekazania w/w  nakładów na ewidencję 
Gimnazjum Samorządowego nr 3 w Miejskim Zespole Szkół Nr 3 w Bolesławcu, a tym samym 
podjęcia stosownego zarządzenia. SW/SW 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 8E41D5EF-98E8-48BC-B07C-2BE67B1654D3. Podpisany




